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Storytel, haina löytyy uusi tarina.
Tuolla Jengaze sijaitsee huipuisto, joka on pyhitetty pelkästään vuoristoradoille.
Se nimi on Magic Mountain.
Ja kuinka olakkaan tämäkin ohjamaan tietollainen Magic Mountain sitä seuraaville.
Hyypeli vuorta täällä etsimässä Koskelo Heikellä, 23 minuuttia.
Sekä kettu.
Uland, ahvena maatua Suomen maakunnista väkinäisin.
Nauttiin valtakunnan korkeimmasta elintasosta muun muassa, mutta nyt on tummia pilviä rauhaa,
rakastavien saarelaisten elämää varjostamassa.
Jotkut penteleet haluaisivat sijoittaa sinne tykkejä.
Tämä on aiheemme tänään.
Uland vai Oland. Miten vaan.
Luulen, että se Ruotsallainen on joitakin niille kireets pitäisi olla.
Niin se varmaan oikeasti pitäisi, mutta ehkä se voi niin kuin skonelaisittain.
Skonelaisittain saa vaihtaa minkä tahansa vokailin toiseksi ja se silti kuulostaa ihan aidolta Ruotsilta.
Se kuulostaa siltä kuin sulla olisi jatkuvasti uusi perunasuussa.
Siitään skone on tunnettu.
Ihan ja pikkusiikle.
Ja niitä saadaan kohta kevätieteen ja hurjaa vauhtia.
Tässä kohtaa paina peukkua meille tai tilaa edes kanava.
Tein nyt edes jotain.
Vaikka sen kunniaksi, että Maria Ohisalo ei ole enää vihreäde puheenjohtaja.
Se oli luontaneen selkeäni lääkti.
Tätä juuhlitaan.
Sitten sä nyt silleen hetkinen.
Mä en ehkä osallistu tähän juuhlita.
Mä haluatko selittää jotain.
Mä haluan selittää mitään, mutta voidaan toisen ihmisen kohtalolla ja tappiolla.
Tanssia, tukia pesästä.
Mä mietit, että mei Ohisalo saadaan tuttehä montaakaan jaksoa ja tehtiin varsinaisesti yhtäkään.
Ja nyt jälki jättöisesti on jo se nostalginen fiilis.
Toisikin on nyt tehä monta.
No olis parmaa.
Sitten on nyt tehä useita.
Mä eipäelin häntä rasistiks tuossa meidän yhdessä lähetyksessä.
Ja vaseltakin, että hän on niin valkoinen.
Mä ajattelin, että hän kättää fossiilisia tai tekee myrän työtä fossiilisten polttoaineiden puolesta.
Edustamalla vastapuolen argumentteja niin kammattavalla tavallaan.
Eikö se, toi on Sannamariin, joka leentää suhkokoneella parisiin.
Ah, niin jatota. Hän oli siellä.
Mutta joo, mä katoin sen Ohisalon tiedustilaisuuden, missä hän ensin kolme neljässä osaa ajasta,
kehuskeli vaan sitä, miten kaikki tappioit onkin ollut onnistumisia ja miten tässä olla yhdessä tehty
poliitiikkaa.
Meidän odottama, että missäkohtaa hän ottaa se vastuu itselle.
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Kyllähän otti sen, mutta silloinkin hän vähän mun mielestä ohjaa sitä.
Tiedätkö, mitä mä tarkoitan?
Semmonen tietyllään pervorealistinen, rehellinen, otein ja ehkä tostakin puuttumaan.
Mulla oli tämmöiset ideat ja nyt tuntuu, että ne ei ollutkaan menestysrecepti,
niin nyt on aika lähteä huilaamaan vaihtoon. Kiitos, moi adieu.
Pervorealistinen politiikka tai edes pervo tai realisti on hyvin nopeasti entinen politiikka?
Mä aina kaipaan nyt. Nimmäkin kaipaan, mutta...
Ehkä sieltä rupeaa tulemaan semmoisia törehtelyitä, mitä voidaan pitää pervorealistisena
realipolitiikkanaa.
Se passa. Ennen kuin kurkistetaan tosiaan tähän Oulandin mahdolliseen aseistamiseen.
Ouland.
Mitäs Norja? Sehän on kivamaa.
Norjalan ongelma.
Norjala on suurikin ongelma, niin vanha vuonna 2022 30 norjalaista miljardööriä muutti vex maasta.
Norjassaan niitä miljardööriä on enemmän kuin Suomessa, mutta ei niitäkään nyt sitten ole
kuitenkaan ihan loputtomia.
Eli 30 on aika iso numero.
Iso onko näitä kruunumiljonä miljardöörejä vai?
Nämä menee ihan Euro-määäräisesti myös.
Euro-määäräisesti heillä on 30 miljardööriä, jotka ovat siis kadonneet?
He ovat muuttaneet vegemaasta, mikä on siis enemmän kuin edeltävinä 13-vuotena joukkopakoon.
Katsotaan vain.
Nyt niin, jos mä oon ymmärtänyt oikein, niin tämä öljyvissä Norjassa on ainakin nimellisesti valtion
omistamaan.
Eli herää kysymys.
Miten niin korkealla veroilla muuten kuin öljyllä tai sen liitännäisillä, bisneksillä on tehty tuolta?
Siitä liittyy varmaan lohen kasvatukseen, pussilohjella.
Vuollaan tuotta.
Ihan varmasti.
Ja kirjamellisesti.
Itse asiassa tämä liittyy verotukseen nyt kuin mainitsit.
Nimittäin Norjassa hän on demarijohtainen hallitus, joka vielä on semmoinen vähemmistohallitus,
joka saa tukea laita vasemmistolta.
Tämä on vähän ruotsalaisetyylinen viritys.
Mutta hyvin vasemmistolaista politiikkaa ovat ajaneet, niin näyttää siltä, että miljardöörien
joukkopako liittyy siihen,
että hallitus nostii varallisuusveron yhteen piste yhteen prosenttia.
Yhteen piste yhteen, eli vuosittainen varallisuusvero, joka raapasee aina, jos jotain omistat, niin siitä
vähän nipsastaan pois.
Joo, mä en tiedä, yksityiskohtii mitäs se toimii, mutta todennäköisesti juuri näin.
Ainakin tässä on tällainen esimerkki, Rukke, niminen herra.
64-vuotias Norski, Norja neljänneksi riikkaa mies, jonka omaisuus on 1,7 miljardia euroa.
Ei muuten ole hirveän paljon.
Aika kyyhän miljardööön.
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Joo, toi ei. Tää on pohjoismaiset tasa-arvoa.
Milliardoritkään ei ole niin riikkaita.
Niin hän laskeskeli, että tämä uusi varallisuusvero tulisi kustantaa hänelle 15 miljoonaa euroa
vuodessa.
Niin sitten tarkkaan Marka Miehenä ja taitavana laskukoneen käyttäjälle.
Hän ajattelee, että vittu, mä käytän sen 15 miljoonaa ihan johonkin muuhun, jossain muualla.
Arva, minne hän muutti.
No, pankokii.
Hän muutti sveitsi.
Järvenrannalta kivan.
Kivan asunno, joka on tietysti maksua vähän alle 15 miljoonaa ja ei vielä rahasta kulutukseen.
Tämä on esimerkki siitä, että kun tehdään politiikkaa, niin sille on sitten seurauksia.
Nyt tosaa ottaa kantaa oikein tai väärintään varallisuusvero.
Suomesta hän se poistettiin. Meilläkin oli aikaisemmin se.
Mutta ihan selviä tuloksia hän tuossa tulee.
Ja vaikka tätä pitäisiin voraalisesti kestävänä, että verotetaan varallisuuden mukaan,
niin sitten ne lopputulokset saattaa kuitenkin olla semmoisia, että valtion kanssa hupeenee.
Sen sijaan, että sinne tulisi lisää killinkejä.
Onko tietoa, miten nämä exit-sarjasta tutut?
Ne onkai miljoonääräjä.
Miljoonääräjä, jos ylipäänsä heitä on olemassa muuta kuin nimellisenä viittauksena,
niin onko heistä tietoa, että he ovat vissiin se verran pikkusia peninpyöritteliöitä,
että se verran nappikauppaa ei tarvitse tällä listalla päästä,
mutta heillähän on ollut tämä vanha viisaus, että työnnetään varallisuushuoran perseeseen.
Joo, sitten uskotaan se takaisin sieltä.
Tuossa niimonti osittelut vähän vaikeuttaa kantaa.
Mielikuvitus hahamoistaa.
Ja varallisuustasosta meillä ei ole hajuokaa esille sarjassa.
Kain sen elikki sitten tulisi maksavaa,
mutta toi on varmaan verrotusta tällaisen rotan loukkuna,
joka aina saa kyllä kiinni pitkä häntä.
En tiedä miksi rikkaat on rottia tässä väärätauksessa, mutta se on.
Mutta jos omaisuus sidottuna, siltä tavallaan siihen sinun kämppää,
ja sinulla on pari autoa, ja sinulla on hyvä elintas onoriassa,
että hän pääsee sieltä pakoon, niin sit sä makset.
Teet sä, että jos sinun kympi miljoonaista,
sä makset 100 ton niin kiltisti, koska sä oot vähän niin kuin jumissa.
Mutta sit heti kun mennään niihin isoihin kaloihin,
niihin jollasta rahaa on sitten noinkin paljon kuin vaikka miljardiin,
niin ne kyllä sitten liikahtaa kovinkin herkästi pois.
Mistä maasta tahansa, jos verrotus ei mielytä?
Kyllä, mutta ehkä norjassa niin, en mä tiedä,
onko sitä alvetu yhtään helpompia pimiä, hän sielläkin tulee,
on kylmä ja kakkee tätä, niin sitä voi, vaikka kuinka on,
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penniästilillä, niin ei ole pelkästään se on sellainen
niin kuin maiseman vaihdon mahdollisuus.
Siisä vapautat nyt vankilasta tämän demariohtoisen hallituksen,
että ei liitu olekaan verotukseen?
Hei muuten, tohon liittyen.
Tämä demariohtoinen hallitus, niin nyt kun meillä
edellinen hallitus demariohtoisesti jältei eron pyyttössä,
ja pääsiäisenä, niin huomasitko, että tässä
niinistöjoutuu jottamaan askelia eteenpäin saadakseen
eronpyynnön käsinsä.
Ei, en mä huomannut.
Huomasin vaan, että oli tällainen vähän väkisinväännetty
sukkageit, marinnilailussukkia,
johonkin mielestä se oli nyt epäkunnioittavaa,
en osaa sijoittaa kantaa, mutta oliko siinä
ikään kuin kahden vallanpitäjän kohtaaminen,
niin siinä on aina kriittinen, että kumpi ojentaa
kättä enemmän, kumpi tulee vastaan ylipuolen väli.
Kun me ollaan jänk- ja pull-tyyppinen,
turuntyyppinen kättelytyyli.
Vähän jotain tällaista siinä oli,
ja olen niin, että niinistöjoutui ensin liikahtamaan
siitä keskeltä mattoa kohti maton reunaa,
ja vasta sitten pääministeri toi niin kuin
puolikaa askelee lähemmäksi.
Eli vähän tällaista vanha klassikkoa,
että laitetaan Ruotsin kuningaskin suutelemaan
kättä sillä lailla, ettei itse tuoda siltä,
tykön vaan odotetaan siinä.
Kyllä joo, vallan käyttöä.
Siinä molemmat taitaa olla taitavia,
mutta kuka ties Mari vielä pidemmän kohden.
Luulen, että Suomessa olisi joitakin ihmisiä,
jotka ei olisi ponut pahakseen, jos siinä kohtaa
olisi Kamelin selkä katkennyt, jos olisi mennyt
pystypainneksi.
Jumalauta, tämä oli viimeinen nöyryytys,
ja sitten käydään riveleen kiinni,
ja sitten joku on taas aivohjärnössä.
Niin viivistoon ystä ollaan.
Sä ajatellaan leipä ja sirkushuvea,
ja kuitenkin nyt on tämä politiikan pääseellinen
anti, mielen kansalaisille, siis viihde,
niin olisin se ollut hyvä lähteä supernoovana.
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No niin kuin Marinillekin.
Godspeed vaan hänelle.
Kyllä, mutta siihen liittyen, kun siitä on spekuloitu
ennen pääsiäistä, joka nyt eritti ampumaan jo alas,
mutta oli tällainen heitto, että kun lokakuussa,
tai oliko syyskuussa, mutta joka tapauksessa
en syksynä vapautuu nyt tämän Anton pääsihterin paikka,
Jens Stoltenbergilta,
ja sitä mutti alas se, että se ei missään nimessä,
voi olla Suomen entinen pääministeri, joka sen paikan ottaa.
Kuitenkin niin, että hänen se virallinen valtakautensa
loppuu juuri siinä samoilla kynnyksillä meillä lääsepeessä,
ja Stengi oli sillä, että ei sitä vois koskaan tulla,
niin katselin tossa Jens Stoltenbergin resummet nopeasti.
Hän on norjalainen,
hän on työvään puolueen entinen puheenjohtaja
ja entinen pääministeri.
Joten tähän, kun lisätään vielä Mariinin,
tämä aika sotaisa kielenkäyttö- ja ehdottomuus
tällaisena sota-ajan johtajana,
niin kuin mediassa ulospäin, niin...
Hän on nuori nainen.
Viimeinen kertaa, kun en aina sanonut,
että olen ottanut se päähän ensimmäistä kerrasta lähteä,
mutta eikö tuo Fugrasmusen ollut kanssa tanskalainen,
siis Fograsmusen,
mutta lopestaan se nyt niin kuin Uulanti,
niin hän oli tanskalainen,
niin ehkä se olisi vähän yllättävää,
jos pienestä pohjoilasta tulisi jo kolmas perättäin,
että se on vähän niin kuin tiedetkö,
että YK-pääsihteri tulisi joka kertaa eteläisessä tosas taas.
Iä, ja sitten kuulemman mukaan
Tuore Jäsemaan tuskin saisi tällaista postia,
mutta tietyllä tavalla sehän olisi niin kuin Finkku,
kään kuin tuonne Itarainen toisella puolelle,
kylläkin, jossa on valinta tehtäisiä.
Kyllä.
No niin, mutta ehkä se riittää tästä,
mennäänkö muihin sota-asioihin.
No mennään, siis se ahvena maa,
sehän on nauttanut vähän erikoista asemasta
jo aika pitkään itse asiassa,
sinne hän ei saa sijoittaa tykkejä ja sotilaita
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eikä pysyjä viisi siinä niin kuin muutenkaan.
Ja tätä on jatkuunut nyt käytännössä sellainen
170 vuotta.
Sunfaraa, sunfaraa.
No niin, oli kerran kriminsota,
kuinka olokkaan krimillä silloinkin asiat
olivat tulehtuneita.
Ja Engelsmannit eivät tykenneet
Venäjestä eli meistä, silloisesta meistä,
ja päätivät tulla tänestä vähän lesoilemaan
maailman suurimmalla laivastolla, tulivoimaisimmalla
sellaisella, ampuivat muun muassa,
tässä Suomenlinäjärjeställä
vissiin vähän kuitenkin häntä koipien välissä.
Ja porja, ja sitten
Ahvenanmaalla Pomarsundi
silloinen linnotus pistettiin fileiksi,
ja oikeastaan siitä lähtien käsittääkseni
vähän eri muodoissa
yhdyttä rauhosopimuksessa määriteltiin, että
Oulantiin ei passaa mitään tykkejä rakennella.
Se sot oli kauhean.
Eli muutaman tykillä aukaus varmaan.
Ahvenanmaalla sellaan mittapuolassa
oli oikeasti pahinsaota varmaan ikinä,
mutta alueella on myös sitten jatketut tätä
demilitarisaation perinnettä, että myös sitten
Suomi ja Neuvosto liittovat sopineet.
Myös kansainliitto sillon, kun antoi
kumileiman sille, että
Ahvenanmaalla sitten pakko liitettiin Suomeen,
kun itse olisivat haluneet liittyä Ruotsiin,
mutta kansainliitto sitten päättiin,
oliko 2021 vai milloin, mutta
päättiin kuitenkin, että saari kuuluu Suomeen,
koska on olenainen osa Turunsaaristoa,
ihan loginen päätelmä,
mutta niistä ajoista lähtien, ja sitten myös
Neuvosto- liiton kanssa sopien,
niin on pidetty kiinni siitä, että Ahvenanmaalle
ei saa sijoittaa sotavoimia.
No niin, nyt jos pika-kelataan sitten tähän pääsiäiseen
ja näihin läppiin, mitä tässä heiteltiin,
niin tuntuu, että
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nämä entiset generaalit ja
tulevat generaalit ja ylipäänsä
teosasto, mikä aineistettiin eduskuntaa tuossa,
niin tekivät avauksia itse kukin,
että pitäisikö nyt unohtaa
tämä vihdoinkin tämä Ahvenanmaan paapominen
ja laittaa sinne oikein kunnon linotus.
Me hustamme vielä vähän Ahvenanmaalle,
niin kun mennään Fettä-Venelausia.
Siellä on Laagomia.
Mikä on Laagomia?
Leposaa mukavaa Ruotsalaista elämäntapa.
Tanskalaisilla on hyggeni, Ruotsalaisilla on Laagome.
Meillä on sisu ja perkele,
että se on vähän eri.
Mutta siellä ei ole siis
nuorilla asenvelvollisuutta laisen kanssa liittyen
just näihin soppareihin.
Itse hallintoheilon saavat automaattisesti
tansäidustajan Suomeen.
Korkean on elintaso.
Suomen maakunnista kaikkein korkein.
Ja osittain liittyy siihen,
että heillä on verovapaus,
että he pystyvät samalla tavalla kuin kanarjan saadet
myymään verovapaasti tuotteita
myös Mannersuomen ja muun Euroopan
unionin välisessä liikenteessä.
Toihan on license to print money.
Kyllä. Tähän kun lisätään se,
että mannersuomalaiset käsittääkseni
vieläkään ilman erikoisen säätöä
saamistaa tonttia tai kesämökkia
tai muuta, niin heilään
on erityis asemia.
Uukka pelikin siellä oli laillista
Suomen mittapuulla.
Niin joo. Paffihan pyörii sieltä.
Mutta ei se ole ihme, että tuossa tilanteessa,
kun ahvenomallisilla menee tosi hyvin,
niillä on tosi kivasti asiat siellä, niin he vähän
pelkää kaikkiaan sellaisia aloituksia,
joilla pyritään heiluttamaan tätä vallitsevaa
tasapainotata status quoota.
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Heivät haluavat missään tapauksessa lopua
tästä itsemääräämisoikeudesta
ja näistä muistassa avutetuista eduista.
Mutta sitten tässä on niin kuin
toisella puolella vähän niin kuin isommat
intressit, jotka liittyy muun muassa
Suomeen ja Ruotsin maanpolustukseen
ja turvallisuuteen.
Sanoitaan sen verran vielä Suomesta
ja Ruotsista tähän väliin, että
siellä on nyt tässä käynyt aika
monta kesää putkeen
Venholla vähän pyörimässä ja
kiertämässä ja näin.
Niin siellä tuntuu olevaa sellainen
menikin, että tässä covidinaikaan
vaihtuu äänikellossa, että
Ruotsalaiset eivät ole enää niitä
toivotuimpia vieraita, vaan
olemme tykkäneet siitä, että Suomalaiset
ovat käyneet siellä.
Koska Suomalaiset kulmaa A käyttää
paljon enemmän rahaa, ne eivät
kitsastele kaikista maailman asioista,
vaan he tulevat ikään kuin ulkomaille
ja näin olemme ostavasti palveluita
ja majoitustoja kaikkien muuta
ja raflassa ja näin.
Kun se taas Ruotsalaiset, jotka kokevat
heidän oman alusmaahansa
ja vaativat helvetisti kuitenkaan
kaksammattaa, oikeastaan mistään mitään,
niin siellä tuntuu olevan
sellainen menikin, että he ovat
kääntyneet Suomeen päin.
Okei, tuo on mielenkiintoinen insightti.
Ruottalaiset on siellä ahvanamalla
vähän niinku porottallinnassa,
että kun ei ollut nyt rahaa lähteä itaaliaan,
niin otetaan tämä toisiksi paras vaihtoehto
ja ollaan vähän tyytymättömiä omaan valintaa.
Kyllä, mutta silti siitä, että ei päästy itaaliaan,
se pitää kostaa kaikille paikallisille.
Niin oska ymmärrästävältä Ruotsia.
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Suori näe. Mutta sit mennään siihen, mitä
Jarno Limnel ja Pekka Toveri molemmat
vähän väläyttelivät tässä,
siis uusia kansainvälisistä ja kokoomusten
listolta ja molemmin lantteta
joko sotilasta
eihän se liittyvää tutkimustausta.
Niin, eli pitäisikö tässä nyt
johon vaan yksinkertaisesti punnita
uudestaan tämä koko
delimitar,
de-militarissaatio?
Perustuen siihen,
että Venäjä on toistuvasti
rikkonut kansainvälisiä sopimuksia
ja joten miksi ihmeessä pitäisi
kunnioittaa sellaista sopimusta,
mikä on niin kuin
näin vanha, kun tässä kuvattiin.
Toveri oli hyvä pointti, että Suomen huolto
tapahtuu pitkälti meriteitse
häneheittämänsä prosentit, oli jotain
78 prosenttiloikkaa, eli jos haluu
katkasta huoloon Suomeen ja pakottaa
Suomen tekemään itsellensä
epäjädullisen esimerkiksi rauhan,
niin silloin katkastaa vain huoltoja,
pannaan sivillit kärsimään, niin sinun kohta
Ahvenanma on aivan kriittinen.
Sanoittako vielä tosta sopparista,
mikä siis
solmitti Suomeen neuvostoliitovelta
yy-yaa sopimus.
Niin sitä haluattiin kovasti jatkamasta
vielä 9-luvua alussa, kun neuvostoliitto oli
hengissä, mutta sitten kun neuvostoliitto
kyykkäsi, niin sitten Suomessa laskitti
yksi plus yksi ja todettiin, että nyt kun
se toinen sopijaosapuoli on kadonnut
maan päältä, haihtunut savunnan ilmaa,
niin ei me sitten näin niinku jatketa tätä.
Mutta sen sijaan tämä
sopimus, mikä on tehty neuvostoliiton kanssa
ja varsovan liiton maiden kanssa
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mun ymmärtääkseni.
Eikä näitä maitaa mitään enää jäljillä.
Kaikki sosiaalistiset varsovan liiton maat
on kadonnut samoin kuin neuvostoliittoon.
Niin ilmeisesti tää argumenttiin
nyt sitten kuitenkaan tässä yhteydessä
paina mitään.
Niin.
Sä sanoit tosta, että toverilläpä mukaan
sellainen 70-80 prosenttia huoltoliikeuteesta
ja kaikista tapahtuu.
Niin.
Sä sanoit tosta, että toverilläpä mukaan
huoltoliikeuteesta ja kaikista tavarasta
liikkuu itämerellä.
Niin.
Mä en tee tarkkaan lukuun, mikä se on Venäjälle,
mutta se on merkittävä.
Eli toi Pietarin satama
Koivisto-öljysatama
ja koko se homma.
Niin, jos se olisi vaarassa
Venäjälle se suoni
katketa ikään kuin aineenvairunta,
niin se voisi olla jumalauta
aika tenkkapo.
No muistakas lukena, että se olisi jopa ykködenä.
Niin, mä oon kanssa ymmärtänyt.
Mä oon ollut kuitenkin nää meri-yhteydet
pohjoseen ja sitten on mustalle merelle
ja sitten sinne Japanin merelle
sinne. Ja ihan huikeeta, että
pääsee vähän niin kuin joka merelle, mutta
tämä olisi kuitenkin tämä pieni sumpu,
jonka aivan itäisimmässä päätössä on Pietarin
ja saattaisi olla ygenä.
Niin, jos nyt ajatellaan, mistä
moderni Venäjä,
tai kuitenkin Pietari oli pääkaupukina
aika heilevästi kauan ja
luonnollisesti se koko
näkee itsensä, niin kyllä tämä Suomenlahti on
aika merkittävä.
Niin, tältäkin silmällä pitäen,
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että jos jossain vaiheessa
tulee tuperapinat
tolla läätäköllä,
niin tarttisi varmaan
miettiä jotain valmiiksi.
Mutta nyt, Somessa
jengi on tietysti ottanut tästä
helvitillistä hiittiä,
koska se on kulmaa setamisten turinaa,
että tässä pitäisi ottaa tälleisiä miettiä.
Joo, ja avenemaallista vastustaa tietenkin henkeävereen.
Mutta saman aikaan voidaan miettiä
kaikille sopimukset, mitä Venäjän rikko,
niin muun muassa ylihan se sopimuksesti.
Tavallaan painoarvoltaan vähän isompi.
Tietenkin vähän pois palanssista,
jos toinen osapuoli rikko ja kaikkien
hallistussopimukset ja toinen pitää
jopa oman etunsa vastaisesti
kiinnissä sellaisista sopimuksista,
joiden aika on selvästi jo mennyt ohi,
koska nyt sitten kun Ruotsi on natossa,
niin se on myös naton yhteinen asia,
että se avenema on puolustus hoidettu
kunnolla. Jos se on hoidettu
kala siten, että se on vähän niin kuin
otettavissa kaalien engraadista tulevilla
prikaateilla ensimmäisen tunnin aikana,
niin silloin se on
päävaiva myös Washingtonille.
Joo. Siinä hän on
tietysti natossa,
niin sitten kun Ruotsi on siinä,
niin mun laskojen mukaan
ei ole mitään muuta kuin Venäjä
ja sitten niippun atomaita.
Miten puolakin?
Erittäin natopäisessä.
Käytännössä,
että ei siihen hirveästi jää nää
kaistaa, että jos Venäjäisten pitää
varmistaa joku aineenvairunta
ulkomaailmaan ton suntin kautta, niin...
Niin tiedätkö mitä?
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Joutuu pelaamaan kansainvälistin säänteen mukaan.
Katon vaan. Joo.
Niin, että siinä mielessä
ei mikään ihde
ihme, mutta mitä nyt sitten
täsän kestää joka tapauks vuosi,
että jos nyt vaikka ensitöyksen uusi
eduskunta päättää se, että kyllä
rakennetaan sinne vähän
uutta tukikohtaa, niin joka tapauksissa
vaan ymmärtänyt, että se on
vuosien päästä valmistuva asia.
Ihan varmasti, jos sinä pitää kansainvälistin
sopimuksilla muuttajamaan, niin se on pitkätiä.
Mutta ehkä tässä niin kuin
jotkut asiantuntijat sanovat, että tässä saattaisikin olla
sellainen pari vuoden,
parin kolmen vuoden aika, jolloin
pystys nyt tekemään tämmöisiä muutoksia.
Sitten jos
kansainvälinen politiikka on kiristyäkseen,
taas uudella tavalla,
niin Venäjä pitäisi kerää vähän voimia
kasaan. Se on pikkasen tällä hetkellä nyt
sidottu sinne Ukrainaan, mutta jos ne saisiin
muutaman vuoden lisää aikaan, niin ehkä se voisi
yhtäkkiä muuttukin ajankohtaisemmaksi.
Nyt kannattaisi ehkä olla ennaltaviisasia
ja kyllä ehkä miettiä, että miten se olisi
purittuun, kun ainakin potkiin helvettiin
konsulaatti sieltä ahvedemmassa.
No joo, ja siis, mikä sinä olis hieno talo?
Että kiva talo siinä
puistokadunvareissa, niin...
Luulekset, että siellä on
ei yhtään asetta siellä, pohjakernoksissa.
En tiedä.
Se on ollut joku vanha
joka sinne on jäänyt.
Mutta sen verran vielä sanon, että se on
mielenkiintoinen tosiaan, kun se on Oulani
sodasta lähtien demiljettari soitu
alunperin tietysti, niin kuin
englantilaisten vaateesta, että sinne ei voida
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rakentaa eiks niin
enää jatkossa. Ja sitten taas,
tai ehkä ruotsalaistekin vaateesta,
en ole tarkkaan tiedä, mutta
nyt, niin kuin, sitten se on kääntynyt tosiaan
Neustoliuton myötä siksi, että Venäjä on
vaatinut sitä, niin tässä on aika monta
eri sivuun, mitä tässä on nyt käännetty
viimeksi ennen pääsiästä, kun NATO liityttiin.
Ja sitten toi on kuitenkin nyt niin NATO-hallussa
se kotlanti siinä on sellainen, niin kuin
Uppo-amaton
alus, ja sitten koko toi
kattegaat ja ne salmet siellä, mistä pitäis mennä
läpi, että tavallaan, niin kuin se ahvena maa on
siinä niin kuin sellainen paisti, mutta että
en mä usku, että Venäjäkään voisi sitä
kautta lopulta voittaa isosti, että
mut se on vähän kiikkirää, ehkä.
Koska kuningas on kuullut, kauan aikaan kuningas.
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